
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Hvar,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	98.500	€,	ID:	4255

68	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

1
KOUPELNY

3	km
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4255

Lokalita Hvar

Druh starý	kamenný	dům,	dům

Cena

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Starý,	krásně	zdobený,	kamenný	dům	ve	vesnici	na	dvou	podlažích	s	terasou.

V	přízemí	je	dvůr,	ze	kterého	je	vstup	do	kuchyně,	obývacího	pokoje,	jídelny	a	koupelny.

Ze	stejného	nádvoří	se	vstupuje	do	další	místnosti,	která	může	mít	různé	účely.

Venkovní	schodiště	vede	do	horního	patra,	kde	jsou	dvě	terasy	a	vstup	do	dvou	ložnic.

Půda	je	v	současné	době	využívána	jako	sklad.	Nachází	se	v	klidné	lokalitě.
















